Suadbadischer
FuBballverband

SBFV

Nr Feld
1C
2C
3C
4 C
5C
6 C
7C
8C
9C
10 C

SV Ofingen 03.10.2017 Madchen

U12/U13
Beginn
11:00 Uhr
11:20 Uhr
11:40 Uhr
12:00 Uhr
12:20 Uhr
12:40 Uhr
13:00 Uhr
13:20 Uhr
13:40 Uhr
14:00 Uhr

’

EYd yR-Talentiade

Jahrgang 2005 und 2006

Spielplan
Aasen
Tiengen
Kirchzarten
Hausen/Salem
Lérrach
Tiengen
Kirchzarten
Aasen
Tiengen
Lérrach

Turnierbestimmungen:
xxx Spielfeld: Kleinfeld mit Jugendtoren (5 x 2 m)
xxx Platzaufbau: 1 Kleinspielfeld / 7 gegen 7

xxx Spieldauer: 18 min pro Spiel ohne Seitenwechsel
xxx Ruckpassregel: keine Aufnahme von Rlckpéssen

Hausen/Salem
Lérrach

Aasen
Tiengen
Kirchzarten
Aasen
Hausen/Salem
Loérrach
Kirchzarten
Hausen/Salem

xxx Abseits: gespielt wird mit der Abseitsregel
xxx Wechsel: fliegender Wechsel bei Unterbrechung

xxx Schiedsrichter: werden vom Verband angefordert

Ergebnis



