



SV Öfingen 03.10.2017 Mädchen

		U12/U13	Jahrgang 2005 und	2006	
Nr	Feld	Beginn	Spielplan		Ergebnis
1	С	11:00 Uhr	Aasen	- Hausen/Salem	:
2	С	11:20 Uhr	Tiengen	- Lörrach	:
3	С	11:40 Uhr	Kirchzarten	- Aasen	:
4	С	12:00 Uhr	Hausen/Salem	- Tiengen	:
5	С	12:20 Uhr	Lörrach	- Kirchzarten	:
6	С	12:40 Uhr	Tiengen	- Aasen	:
7	С	13:00 Uhr	Kirchzarten	- Hausen/Salem	:
8	С	13:20 Uhr	Aasen	- Lörrach	:
9	С	13:40 Uhr	Tiengen	- Kirchzarten	:
10	С	14:00 Uhr	Lörrach	- Hausen/Salem	:

Turnierbestimmungen:

xxx Spielfeld: Kleinfeld mit Jugendtoren (5 x 2 m)

xxx Platzaufbau: 1 Kleinspielfeld / 7 gegen 7

xxx Spieldauer: 18 min pro Spiel ohne Seitenwechsel xxx Rückpassregel: keine Aufnahme von Rückpässen

xxx Abseits: gespielt wird mit der Abseitsregel

xxx Wechsel: fliegender Wechsel bei Unterbrechung xxx Schiedsrichter: werden vom Verband angefordert